ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в проект повестки дня пятой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики пятого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Дополнительно включить в проект повестки дня пятой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики следующие вопросы:

1. Об избрании члена Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации – представителя от Государственного Совета Удмуртской

Республики.

2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в

статью 4 Закона Удмуртской Республики «О защите населения и территории

Удмуртской Республики от чрезвычайных ситуаций».

3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в

Закон Удмуртской Республики «Об установлении административной

ответственности за отдельные виды правонарушений».

4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в

Закон Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2013 год и

на плановый период 2014 и 2015 годов».

5. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в

статью 2 Закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статью 2

Закона Удмуртской Республики «О налоге на имущество организаций в

Удмуртской Республике».

6. О проекте закона Удмуртской Республики  «Об энергосбережении и о

повышении энергетической эффективности на территории Удмуртской

Республики».

г. Ижевск

19 апреля 2013 года

№ 63-V